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Achondo Bastian Rodrigo Hernán -- Capitaliza Spa -- B C I Compraventa Mutuo E Hipoteca 10370 10370 30/11 45747 1467

Actualia Data Comercial Limitada Protocolización Extracto 9548 9548 04/11 42523 58

Afs Ingenieria Y Construcción Ltda -- Sociedad Comercial Inv Protocolización 9630 9630 06/11 42830 98

Agricola E Inmobiliaria Los Altos De Zapallar Limitada -- Wo Compraventa Mutuo E Hipotecas 9771 9771 11/11 43313 259

Aluminio Y Fierro Limitada Protocolizacion Extractos 10291 10291 27/11 45766 1279

Alvarado Cofre Cecilia -- Rodriguez Fernandez Monica -- Soci Protocolizacion 9736 9736 10/11 43252 241

Alvestegui, Bacigalupo & Muñoz Limitada Protocolizacion Extractos 9680 9680 09/11 43010 123

Amestica Canales, Nelson Andres -- Inmobiliaria Brotec Icafa Compraventa Mutuo E Hipoteca 9821 9821 13/11 42566 366

Andes 2000 S.a. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9875 9875 16/11 43933 420

Angostura Holdings S.a. -- Registro Publico De Panama Protocolizacion 10201 10201 24/11 45157 1032

Angostura Holdings S.a. -- Tchiprout Mojica Carlos Samuel Protocolizacion Poder Especial 10202 10202 24/11 45159 1032

Aranda Riffo, Gilda Isabel -- Pincheira Aranda, Mauro José Compraventa 10041 10041 19/11 44204 0

Aravena Acevedo Jeannette Andrea -- Asesorias, Inversiones E Protocolización 9536 9536 03/11 42484 48

Arcove Representaciones Industriales Limitada Protocolización Extracto 10314 10314 27/11 45840 1312

Arellano Donoso Swett Abogados Limitada Protocolización Extracto Saneamient 9699 9699 09/11 43086 228

Arenas Hernandez Katherine Aurora -- Raffo Navarrete Alejand Compraventa Mutuo E Hipotecas 10382 10382 30/11 45859 1485

Arias González, María Alexandra -- Espinoza Rozas, Nancy De Compraventa 10463 04/11 46031 0

Aridos Maiten Atacama Limitada -- Soc. Comercial Invercom Lt Protocolizacion 10214 10214 25/11 45301 1047

Aridos Maiten Atacama Limitada -- Soc. Comercial Invercom Lt Protocolizacion 10216 10216 25/11 45311 1048

Aridos Maiten Atacama Ltda -- Sociedad Comercial Invercom Lt Protocolización 9633 9633 06/11 42833 100

Aridos Maiten Atacama Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9862 9862 16/11 43839 415

Artaza Rouxel, Lus María Protocolización Inventario Simple 9803 9803 12/11 43572 316

Ascui Gonzalez Carlos Alberto -- Asesorias, Inversiones E In Protocolización 9534 9534 03/11 42482 44

Ascui Gonzalez Carlos Alberto -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9882 9882 16/11 43940 429

Ascui Gonzalez Carlos Alberto -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9884 9884 16/11 43943 433

Ascui Gonzalez, Carlos Alberto -- Ryj Ltda. Protocolizacion 10193 10193 24/11 45140 1028

Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9854 9854 13/11 43824 408

Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltda. -- Soc. Comercial Inverco Protocolizacion 10220 10220 25/11 45317 1051

Asesorias E Inversiones Cientificas Y Tecnologicas Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 9824 9824 13/11 43663 368

Asesorias E Inversiones Clawi S.p.a. Protocolizaciòn Extracto Constituci 10119 10119 23/11 44930 984

Asesorias E Inversiones Franacor S.a. -- Asesorias E Inversi Protocolización Ctto Subarrendamien 9906 9906 16/11 44011 444

Asesorias E Inversiones Ifocus S.a. -- Asesorias E Inversion Protocolización Ctto Subarrendamien 9906 9906 16/11 44011 444

Asesorias E Inversiones Ifocus S.a. -- Asesorias E Inversion Protocolización Ctto De Subarrendam 9905 9905 16/11 44007 441

Asesorias E Inversiones Ifocus S.a. -- Sociedad Educacional Protocolización Ctto De Subarrendam 9907 9907 16/11 44012 447

Asesorias E Inversiones Relaziona S.a. -- Asesorias E Invers Protocolización Ctto De Subarrendam 9905 9905 16/11 44007 441

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Arav Protocolización 9536 9536 03/11 42484 48

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Ascu Protocolización 9534 9534 03/11 42482 44

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Bric Protocolización 9688 9688 09/11 43041 138

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Bric Protocolización 9683 9683 09/11 43035 130

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Come Protocolización 9537 9537 03/11 42485 50

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Cont Protocolización 9530 9530 03/11 42477 36

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Expe Protocolización 9686 9686 09/11 43039 136

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Gest Protocolización 9685 9685 09/11 43038 134

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Gest Protocolización 9533 9533 03/11 42480 42

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Gest Protocolización 9529 9529 03/11 42476 34

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Gest Protocolización 9531 9531 03/11 42478 38

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Gest Protocolización 9689 9689 09/11 43042 140

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Macr Protocolización 9535 9535 03/11 42483 46

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Soci Protocolización 9532 9532 03/11 42479 40

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Tran Protocolización 9684 9684 09/11 43036 132

Astudillo Astorga Sara Alejandra -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9880 9880 16/11 43938 425

Astudillo Astorga Sara Alejandra -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10000 10000 18/11 44460 588

Astudillo Astorga Sara Alejandra -- Sociedad Comercial Inver Protocolización 9625 9625 06/11 42825 95

B C I -- Achondo Bastian Rodrigo Hernán -- Capitaliza Spa Compraventa Mutuo E Hipoteca 10370 10370 30/11 45747 1467

B C I -- Bustos Olavarria Rodrigo Gonzalo -- Inmobiliaria Ca Compraventa Mutuo E Hipoteca 10152 10152 24/11 42883 0

B C I -- Diaz Gutierrez Patricio Jesus -- Compañia De Seguro Compraventa Mutuo E Hipoteca 10309 10309 27/11 43464 1310

B C I -- Petit- Laurent Baldrich, Christian -- Schmidlin Moo Compraventa Mutuo E Hipoteca 10144 10144 24/11 44796 996

Baldo Remo -- Vanzi Tava Giovanni Protocolizacion 9984 9984 18/11 44362 572

Banco De A Edwards -- Pailamilla Soto, Leoncio Enrique Complementacion De Escritura 10020 10020 19/11 42240 622

Banco De Credito E Inversiones -- San Joaquin Fondo De Inver Comrpaventa Adjudicacion En Remate 9810 9810 12/11 43593 322

Banco Del Estado De Chile -- Amestica Canales, Nelson Andres Compraventa Mutuo E Hipoteca 9821 9821 13/11 42566 366

Banquetería Gaston Marchant E.i.r.l. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10001 10001 18/11 44461 589

Benefits Corredores De Seguros Limitada Protocolización Modificación De Ext 9800 9800 12/11 43567 312

Benquis Ergas Leon Moises -- Soc. Comercial Invercom Ltda. Protocolizacion 10212 10212 25/11 45286 1045

Berrios Yerves Luis Ernesto -- Zavaleta Romero Carlos Rene Y Cesion Derechos Hereditario 10167 10167 24/11 45015 1010

Briceño Gonzalez Ivonne Del Carmen -- Asesorias, Inversiones Protocolización 9683 9683 09/11 43035 130

Briceño Gonzalez Ivonne Del Carmen -- Asesorias, Inversiones Protocolización 9688 9688 09/11 43041 138



Bustos Olavarria Rodrigo Gonzalo -- Inmobiliaria Casa Mirado Compraventa Mutuo E Hipoteca 10152 10152 24/11 42883 0

Cadiz Quilodran Angelica Del Carmen -- San Sebastian Inmobil Compraventa Arriendo Y Promesa De V 9675 9675 06/11 42920 118

Cánepa Rudiger, Mariana Ernestina -- De Lasa De La Torre, Pa Protocolización Poder Especial 9847 9847 13/11 43798 404
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Capitaliza Spa -- Achondo Bastian Rodrigo Hernán -- B C I Compraventa Mutuo E Hipoteca 10370 10370 30/11 45747 1467

Carrasco Escobar Sebastián Protocolización Declaración Jurada 10091 10091 23/11 44797 948

Casinos De Juego De Talca S.a: -- Constructora Inarco S.a. Protocolizacion Pagare Y Fiiniquito 9524 9524 03/11 42444 30

Chilena Consolidada Seguros De Vida Sa -- Ovalle Aldunate Lu Compraventa En Remate 10024 10024 19/11 42781 622

Com. E Ind. Alvisa Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9886 9886 16/11 43945 436

Comercial Csb Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 9657 9657 06/11 42900 109

Comercial Doral S.a. -- Niño Morales María Cristina Compraventa 9775 9775 11/11 42794 266

Comercial E Industrial Alvisa Limitada -- Asesorias, Inversi Protocolización 9537 9537 03/11 42485 50

Comercial Lavado De Automoviles Antonio Ramiro Sanchez Lujan Protocolizacion Extractos 10253 10253 26/11 45507 1241

Comercial Paulina Victoria Blanco Urtubia E.i.r.l. Protocolizaciòn Extracto Constituci 10371 10371 30/11 46095 1478

Comercial Y De Inversiones Playmax Spa Protocolizaciòn Extracto Constituci 10089 10089 20/11 44773 943

Comercializadora Y Distribuidora Open Store Chile Limitada Protocolizacion Extractos 9844 9844 13/11 43783 400

Comercializadora Yge Limitada Protocolizacion Extractos 9712 9712 09/11 43138 234

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros 

Sa Compraventa Mutuo E Hipoteca

10309 10309

27/11

43464 1310

Comsa De Chile S.a. -- Dituc S.a. Protocolización Informe Nº 861980 10392 10392 30/11 46202 1494

Comsa De Chile S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 5456. 10369 10369 30/11 46094 1456

Comsa De Chile S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 147 9573 9573 04/11 42622 69

Comsa De Chile S.a. -- Sirve S.a. Protocolización Informes 10324 10324 27/11 45861 1322

Comsa-icil Icafal Proyecto Zona Sur S.a. Protocolización Extracto 9786 9786 11/11 43459 307

Conca Carreño, Arnaldo Silvestre Protocolización Ampliación Inventar 10227 10227 25/11 45344 1057

Construcciones Integrales Figueroa Limitada -- Ministerio De Protocolizacion Da Rm 29 9922 9922 17/11 44069 489

Construcciones Integrales Figueroa Limitada -- Ministerio De Protocolizacion Da Rm Nº 432 9921 9921 17/11 44068 477

Construcciones Integrales Figueroa Ltda. -- Ministerio De Ob Protocolizacion Da Rm Nº 404 9919 9919 17/11 44067 463

Construcciones Integrales Limitada -- Ministerio De Obras Pu Protocolizacion Da.rm. Nº 531 9918 9918 17/11 44064 451

Constructora Inarco S.a. -- Casinos De Juego De Talca S.a: Protocolizacion Pagare Y Fiiniquito 9524 9524 03/11 42444 30

Constructora Sym Limitada Protocolización Extracto 9504 9504 03/11 42366 24

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 611. 10239 10239 25/11 45408 1064

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 0097 9571 9571 04/11 42590 66

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 590. 9933 9933 17/11 44110 533

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 0046. 9932 9932 17/11 44109 527

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 772 9735 9735 10/11 43248 238

Contactologia Claudio Maier S.a. -- Asesorias, Inversiones E Protocolización 9530 9530 03/11 42477 36

Contactología Claudio Maier S.a. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9998 9998 18/11 44457 574

Corporación De Adultos Mayores De Chile Protocolización Acta Reunio De Adul 9836 9836 13/11 43734 383

Correa Zurita, Sergio Protocolizacion Inventario Simple 10017 10017 19/11 44501 598

Cristian Andres Lopez Sanchez Inversiones E.i.r.l. Protocolizaciòn Extracto Constituci 10114 10114 23/11 44912 974

D´marin Hermanos Y Compañía Limitada Protocolización Extracto 9830 9830 13/11 43703 377

De Castro Oliveira Josany Adriana -- Guedes Bezerra Claudius Protocolización Certificado 9619 9619 06/11 42815 86

De Lasa De La Torre, Paulín -- Cánepa Rudiger, Mariana Ernes Protocolización Poder Especial 9847 9847 13/11 43798 404

Diaz Gutierrez Patricio Jesus -- Compañia De Seguros De Vida Compraventa Mutuo E Hipoteca 10309 10309 27/11 43464 1310

Diez Inversiones Spa Protocolización Extracto 9929 9929 17/11 44097 520

Distribuidora Y Comercial Eurovending Limitada Protocolización Extracto 10256 10256 26/11 45530 1244

Dituc S.a. -- Comsa De Chile S.a. Protocolización Informe Nº 861980 10392 10392 30/11 46202 1494

Doctor Holvis Dellien Y Compañia Limitada Protocolizacion Extractos 9938 9938 17/11 44175 555

Dsv-gl Latin America S.a. Protocolizaciòn Extracto Constituci 10377 10377 30/11 46135 1482

Dsv-gl Latin America S.a. Constitucion De Sociedad 9693 9693 09/11 42667 142

Edificio Luis Thayer Ojeda Nº 854 Reglamento De Copropiedad 9842 9842 13/11 42033 392

Empresa Constructora Santa Carlota Limitada -- Yañez Rebolle Compraventa Mutuo E Hipotecas 9838 9838 13/11 43299 386

Empresa De Agua Potable Colorado S.a. Acta Reunión De Directorio 9500 9500 03/11 41910 0

Equipos Y Servicios Tensor Limitada Constitucion De Sociedad 9653 9653 06/11 42535 103

Errazuriz Y Compañia Abogados Asociados Limitada Protocolizacion 9604 9604 05/11 42768 81

Escobedo Chavez Janine Paz -- Inmobiliaria Valle Lo Campino Compraventa Mutuo E Hipotecas 10245 10245 25/11 44898 1078

Eservice Limitada -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10003 10003 18/11 44465 591

Espinoza Rozas, Nancy De Las Mercedes -- Arias González, Mar Compraventa 10463 04/11 46031 0

Expertos En Servicios Y Aseo Limitada -- Asesorias, Inversio Protocolización 9686 9686 09/11 43039 136

Faasa Aviación S.a. -- Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitad Protocolización Contrato Subarrenda 9779 9779 11/11 43441 287

Faasa Aviación S.a. -- Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitad Protocolización Contrato Subarrenda 10140 10140 24/11 44980 990

Faasa Aviación S.a. -- Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitad Protocolización Contrato Subarrenda 9781 9781 11/11 43444 295

Faasa Aviación S.a. -- Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitad Protocolización Contrato Subarrenda 9780 9780 11/11 43442 291

Faasa Aviación S.a. -- Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitad Protocolización Contrato Subarrenda 9782 9782 11/11 43445 299

Faasa Aviación S.a. -- Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitad Protocolización Contrato Subarrenda 9783 9783 11/11 43446 303

Faasa Aviación S.a. -- Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitad Protocolización Complementación Con 10391 10391 30/11 46201 1491

Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitada -- Faasa Aviación S.a Protocolización Contrato Subarrenda 9780 9780 11/11 43442 291

Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitada -- Faasa Aviación S.a Protocolización Contrato Subarrenda 9781 9781 11/11 43444 295

Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitada -- Faasa Aviación S.a Protocolización Contrato Subarrenda 9779 9779 11/11 43441 287

Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitada -- Faasa Aviación S.a Protocolización Contrato Subarrenda 10140 10140 24/11 44980 990



Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitada -- Faasa Aviación S.a Protocolización Contrato Subarrenda 9782 9782 11/11 43445 299

Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitada -- Faasa Aviación S.a Protocolización Contrato Subarrenda 9783 9783 11/11 43446 303

Faasa Chile, Servicios Aéreos Limitada -- Faasa Aviación S.a Protocolización Complementación Con 10391 10391 30/11 46201 1491

Fab Y Com De Plásticos Polinter Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10066 10066 20/11 44728 929
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Fab. Y Com. De Plasticos Polinter Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9853 9853 13/11 43823 407

Fab. Y Com. De Plásticos Polinter Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10004 10004 18/11 44466 592

Fab.y Com. De Plasticos Polinter Ltda -- Sociedad Comercial Protocolización 9621 9621 06/11 42820 91

Fernandez Muñoz Giovanna Yorka -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arrendamiento Con Prome 10131 10131 23/11 44936 987

Fernandez Rojas Rene Alejandro Protocolización 9622 9622 06/11 42822 92

Fernandez Rojas Rene Alejandro -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9879 9879 16/11 43937 424

Fys Soluciones Empresa De Servicios Transitorios Limitada Protocolizacion Extractos 10290 10290 27/11 45724 1275

Fys Soluciones Externas Limitada Protocolizacion Extractos 10289 10289 27/11 45723 1271

Gaete Rodriguez Jorge Raul -- Cadiz Quilodran Angelica Del C Compraventa Arriendo Y Promesa De V 9675 9675 06/11 42920 118

Gajardo Aguilar Jorge Abel -- Rojas Geraldo Audilia Antonia Compraventa Arrendamiento Con Prome 10264 10264 26/11 45485 1253

Garay Orellana Nicolas Antonio -- Garay Torres Bernardo Anto Compraventa, Arrendamiento Y Promes 10109 10109 23/11 44612 959

Garay Torres Bernardo Antonio -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa, Arrendamiento Y Promes 10109 10109 23/11 44612 959

Gestion Y Proyectos De Capacitación Limitada -- Asesorias, I Protocolización 9689 9689 09/11 43042 140

Gestion Y Proyectos De Capacitación Limitada -- Asesorias, I Protocolización 9533 9533 03/11 42480 42

Gestion Y Proyectos De Capacitación Limitada -- Asesorias, I Protocolización 9685 9685 09/11 43038 134

Gestion Y Proyectos De Capacitación Limitada -- Asesorias, I Protocolización 9529 9529 03/11 42476 34

Gestion Y Proyectos De Capacitación Limitada -- Asesorias, I Protocolización 9531 9531 03/11 42478 38

Gestion Y Proyectos De Capacitación Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 10192 10192 24/11 45138 1026

Gestion Y Proyectos De Capacitación Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 10176 10176 24/11 45054 1020

Gestion Y Proyectos De Capacitación Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 10174 10174 24/11 45050 1018

Gestion Y Proyectos De Capacitacion Ltda. -- Ryj: Ltda. Protocolizacion 10191 10191 24/11 45136 1024

Gloria Veloso Inostroza Impresiones Eirl Protocolizaciòn Extracto Constituci 10355 10355 30/11 46036 1445

Gonzalez Varas Juan Angel -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10002 10002 18/11 44464 590

Gonzalez Varas Juan Angel -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9860 9860 16/11 43834 413

Gonzalez Varas Juan Angel -- Soc. Comercial Invercom Ltda Protocolizacion 10218 10218 25/11 45315 1050

Grupo De Tecnologia Y Capacitacion S.a. Protocolizaciòn Extracto Constituci 9980 9980 18/11 44359 569

Guedes Bezerra Claudius Marcus -- De Castro Oliveira Josany Protocolización Certificado 9619 9619 06/11 42815 86

Gutierrez Marambio Ricardo -- Rodriguez Fernandez Monica -- Protocolizacion 9737 9737 10/11 43253 242

Gutierrez Rodriguez Orlando Antonio -- San Sebastian Inmobil Compraventa Arrendamiento Con Prome 9744 9744 10/11 43257 246

Helmlinger Román, Valentín Adam Y Otra -- Tricallotis Figuer Compraventa 9843 9843 13/11 43611 396

Herrera Druvi Jorge Daniel -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9877 9877 16/11 43935 422

Herrera Druvi Jorge Daniel -- Soc. Comercial Invercom Ltda Protocolizacion 10217 10217 25/11 45314 1049

Herrera Druvi Jorge Daniel -- Sociedad Comercial Invercom Li Protocolizacion 10211 10211 25/11 45284 1044

Hevia Soto Patricio Antonio -- Soto Salazar Guillermina Del Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10283 10283 26/11 45635 1259

Home Textiles Group Limitada Protocolizaciòn Extracto Modificaci 9825 9825 13/11 43668 372

I. Municipalidad De Independencia -- Sociedad De Sistemas De Protocolizacion Contrato De Propues 9813 9813 12/11 43626 359

Icafal Ingenieria Y Construcciones S.a. -- Serviu Protocolizacion 9756 9756 10/11 43319 251

Importadora Inka Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 10115 10115 23/11 44917 977

Importadora Y Distribuidora Fire Fox Limitada Protocolizacion 9539 9539 04/11 42496 52

In - De Capacitacion Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 9743 9743 10/11 43288 243

Inmobiliaria Brotec Icafal Limitada -- Amestica Canales, Nel Compraventa Mutuo E Hipoteca 9821 9821 13/11 42566 366

Inmobiliaria Casa Mirador, Tercera Etapa, Limitada -- Bustos Compraventa Mutuo E Hipoteca 10152 10152 24/11 42883 0

Inmobiliaria E Inversiones Don Eleodoro S.a. Protocolización Extracto 9841 9841 13/11 43772 389

Inmobiliaria E Inversiones Lissette Nicole Gardilcic Venandy Protocolizacion Extractos 10259 10259 26/11 45540 1248

Inmobiliaria E Inversiones San Ramón Limitada Protocolización Extracto Modificaci 9930 9930 17/11 44107 523

Inmobiliaria E Inversiones Santa Valentina Limitada Protocolizacion 9761 9761 11/11 43350 256

Inmobiliaria E Inversiones Viego Limitada Protocolización Extracto 9773 9773 11/11 43232 262

Inmobiliaria El Mazo Limitada -- Inmobiliaria Libertador S.a Compraventa 10339 10339 27/11 45718 0

Inmobiliaria Estocolmo Limitada -- Inostroza Muñoz Deborah R Compraventa Mutuo E Hipotecas 10351 10351 30/11 45622 1438

Inmobiliaria Libertador S.a. -- Inmobiliaria El Mazo Limitad Compraventa 10339 10339 27/11 45718 0

Inmobiliaria Munchameyer Limitada Protocolizacion Extractos 10286 10286 26/11 45725 1271

Inmobiliaria P2k 67 S.a. Protocolizacion Certificado De Obra 9655 9655 06/11 42893 107

Inmobiliaria Parque Quinta Normal S.a. -- Pino Collipal Tere Compraventa Mutuo E Hipotecas 9816 9816 12/11 42467 361

Inmobiliaria Pk 67 S.a. -- Kerllenevich De Zahler, Ines Y Ot Compraventa 10030 10030 19/11 44399 908

Inmobiliaria Puerto Sur S.a. -- Merino Bustamante Andrea Iso Compraventa 10304 10304 27/11 43643 1293

Inmobiliaria Rio Napo Limitada -- Inversiones Don Teodoro Li Compraventa E Instrucciones 10358 10358 30/11 46020 1453

Inmobiliaria San Martin S.a. -- Muñoz Flores Luis Bernardo - Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 10338 10338 27/11 45698 1431

Inmobiliaria Valle Lo Campino Limitada -- Escobedo Chavez Ja Compraventa Mutuo E Hipotecas 10245 10245 25/11 44898 1078

Inmobiliaria Y Constructora El Nocedal Limitada Protocolizacion 9778 9778 11/11 43440 280

Inostroza Muñoz Deborah Ruth -- Inmobiliaria Estocolmo Limit Compraventa Mutuo E Hipotecas 10351 10351 30/11 45622 1438

Internacional De Representación Y Gestion S.a. Protocolizacion Constitucion De Soc 10250 10250 25/11 45475 1094

Invercom Ltda. -- Andes 2000 S.a. Protocolizacion 9875 9875 16/11 43933 420

Invercom Ltda. -- Aridos Maiten Atacama Ltda. Protocolizacion 9862 9862 16/11 43839 415

Invercom Ltda. -- Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltda. Protocolizacion 9854 9854 13/11 43824 408

Invercom Ltda. -- Astudillo Astorga Sara Alejandra Protocolizacion 10000 10000 18/11 44460 588

Invercom Ltda. -- Astudillo Astorga Sara Alejandra Protocolizacion 9880 9880 16/11 43938 425

Invercom Ltda. -- Banquetería Gaston Marchant E.i.r.l. Protocolizacion 10001 10001 18/11 44461 589



Invercom Ltda. -- Eservice Limitada Protocolizacion 10003 10003 18/11 44465 591

Invercom Ltda. -- Fab Y Com De Plásticos Polinter Ltda. Protocolizacion 10066 10066 20/11 44728 929

Invercom Ltda. -- Fab. Y Com. De Plasticos Polinter Ltda. Protocolizacion 9853 9853 13/11 43823 407
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Invercom Ltda. -- Fab. Y Com. De Plásticos Polinter Ltda. Protocolizacion 10004 10004 18/11 44466 592

Invercom Ltda. -- Fernandez Rojas Rene Alejandro Protocolizacion 9879 9879 16/11 43937 424

Invercom Ltda. -- Gonzalez Varas Juan Angel Protocolizacion 10002 10002 18/11 44464 590

Invercom Ltda. -- Gonzalez Varas Juan Angel Protocolizacion 9860 9860 16/11 43834 413

Invercom Ltda. -- Herrera Druvi Jorge Daniel Protocolizacion 9877 9877 16/11 43935 422

Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. Protocolizacion 9856 9856 13/11 43826 410

Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. Protocolizacion 9857 9857 16/11 43827 411

Invercom Ltda. -- Munizaga Diaz Gerardo Patricio Protocolizacion 9855 9855 13/11 43825 409

Invercom Ltda. -- Munizaga Diaz Gerardo Patricio Protocolizacion 10005 10005 18/11 44467 593

Invercom Ltda. -- Salgado Martinez Alexis Protocolizacion 9861 9861 16/11 43835 414

Invercom Ltda. -- Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. Protocolizacion 9876 9876 16/11 43934 421

Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a. Protocolizacion 9873 9873 16/11 43931 418

Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a. Protocolizacion 9999 9999 18/11 44459 577

Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a. Protocolizacion 10069 10069 20/11 44732 933

Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Cmr Ltda. Protocolizacion 9865 9865 16/11 43852 417

Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Cmr Ltda. Protocolizacion 9874 9874 16/11 43932 419

Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Dabiea Priscila Meza Protocolizacion 9859 9859 16/11 43832 412

Invercom Ltda. -- Transportes San Esteban Ltda. Protocolizacion 10067 10067 20/11 44729 930

Invercom Ltda. -- Transportes San Esteban Ltda. Protocolizacion 9864 9864 16/11 43850 416

Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 9878 9878 16/11 43936 423

Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 10068 10068 20/11 44730 931

Inversiones Don Teodoro Limitada -- Inmobiliaria Rio Napo Li Compraventa E Instrucciones 10358 10358 30/11 46020 1453

Inversiones E Inmobiliaria M & H Limitada Protocolizacion Extractos 10044 10044 19/11 44623 918

Inversiones E Inmobiliaria Teco Limitada Protocolizacion Extractos 10045 10045 19/11 44625 922

Inversiones Las Rocas Limitada Protocolización Extracto 9776 9776 11/11 43427 273

Inversiones Ocea Chile Limitada Protocolizacion 10226 10226 25/11 45339 1053

Inversiones Tamisa S.p.a. Protocolización Extracto 9492 9492 02/11 42276 21

Inversiones Tres H B Sa. Protocolizaciòn Extracto Constituci 10098 10098 23/11 44805 952

Jara Osses Elias Segundo -- San Sebastián Inmobiliaria S.a. Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10321 10321 27/11 45808 1317

Joyce Veloso C. Capacitacion E.i.r.l. -- Soc Comercial Inver Protocolizacion 10208 10208 25/11 45281 1043

Joyce Veloso C. Capacitación E.i.r.l. -- Sociedad Comercial Protocolización 9624 9624 06/11 42824 94

Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9857 9857 16/11 43827 411

Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9856 9856 13/11 43826 410

Kerllenevich De Zahler, Ines Y Otro -- Inmobiliaria Pk 67 S. Compraventa 10030 10030 19/11 44399 908

Llanquilef Barria Clementina Venicia -- San Sebastian Inmobi Compraventa Arrendamiento Con Prome 9835 9835 13/11 43667 380

Luengo Aliaga Elbadel Carmen -- Varas Garrido Eduardo Albert Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10101 10101 23/11 44765 0

Macat Exportaciones E Importaciones Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 9592 9592 05/11 42729 76

Macrogest Consultoria Limitada -- Asesorias, Inversiones E I Protocolización 9535 9535 03/11 42483 46

María Angelica Olavarria Valencia -- Veronica Del Carmen Jor Protocolizacion 9617 9617 05/11 42800 84

María Urzua Producciones E.i.r.l. Protocolización Extracto 9697 9697 09/11 43084 225

Massoni Negrete, Darío Bernardo -- Rosas Zapata, Víctor Hugo Compraventa 10232 10232 25/11 45320 1059

Merino Bustamante Andrea Isolina -- Inmobiliaria Puerto Sur Compraventa 10304 10304 27/11 43643 1293

Miarnau Montserrat, Jorge Protocolización Certificado 10071 10071 20/11 44735 933

Ministerio De Obras Públicas -- Comsa De Chile S.a. Protocolización Resolución Nº 147 9573 9573 04/11 42622 69

Ministerio De Obras Públicas -- Comsa De Chile S.a. Protocolización Resolución Nº 5456. 10369 10369 30/11 46094 1456

Ministerio De Obras Publicas -- Construcciones Integrales Fi Protocolizacion Da Rm 29 9922 9922 17/11 44069 489

Ministerio De Obras Públicas -- Construcciones Integrales Fi Protocolizacion Da Rm Nº 432 9921 9921 17/11 44068 477

Ministerio De Obras Publicas -- Construcciones Integrales Fi Protocolizacion Da Rm Nº 404 9919 9919 17/11 44067 463

Ministerio De Obras Publicas -- Construcciones Integrales Li Protocolizacion Da.rm. Nº 531 9918 9918 17/11 44064 451

Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Valko S.a. Protocolización Resolución Nº 772 9735 9735 10/11 43248 238

Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Valko S.a. Protocolización Resolución Nº 611. 10239 10239 25/11 45408 1064

Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Valko S.a. Protocolización Resolución Nº 0046. 9932 9932 17/11 44109 527

Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Valko S.a. Protocolización Resolución Nº 0097 9571 9571 04/11 42590 66

Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Valko S.a. Protocolización Resolución Nº 590. 9933 9933 17/11 44110 533

Moncada Solar Patricio Hernan -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arriendo Ypromesa De Ve 10390 10390 30/11 46132 1486

Montesino Campos Maria Alicia De Las Mercedes -- San Sebasti Compraventa Arriendo Con Promesa De 10396 10396 30/11 46109 1545

Morales Nuñez Segundo Antonio -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arrendamiento Con Prome 9808 9808 12/11 43589 317

Munizaga Diaz Gerardo Patricio -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9855 9855 13/11 43825 409

Munizaga Diaz Gerardo Patricio -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10005 10005 18/11 44467 593

Muñoz Flores Luis Bernardo -- Inmobiliaria San Martin S.a. - Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 10338 10338 27/11 45698 1431

Muñoz Lagos Victor Miguel -- San Sebastian S.a. -- Muñoz Mar Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10203 10203 24/11 45038 1035

Muñoz Marquez Patricio Miguel -- Muñoz Lagos Victor Miguel - Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10203 10203 24/11 45038 1035

Niño Morales María Cristina -- Comercial Doral S.a. Compraventa 9775 9775 11/11 42794 266

Nut Export & Services Limitada Protocolización Extracto 10118 10118 23/11 44928 980

Organizacion Electoral Republica De Colombia -- Tchiprout Go Protocolizacion Registro Civil De N 10199 10199 24/11 45151 1030

Organizacion Electoral Republica De Colombia -- Tchiprout Go Protocolizacion Registro Civil De M 10200 10200 24/11 45155 1031

Ovalle Aldunate Luis Felipe Y Otra -- Chilena Consolidada Se Compraventa En Remate 10024 10024 19/11 42781 622



Oyarce Diaz Hector Hernan -- San Sebastian Inmobiliaria S.a. Compraventa Arrendamiento Con Prome 10099 10099 23/11 44808 955

Pacheco Diaz Carlos Manuel -- San Sebastian Inmobiliaria S.a Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10158 10158 24/11 45012 1005

Pailamilla Soto, Leoncio Enrique -- Banco De A Edwards Complementacion De Escritura 10020 10020 19/11 42240 622
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Parra Ibañez Cristian Fabian -- Sociedad Inmobiliaria E Inve Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 10113 10113 23/11 44607 969

Perez Parada Carolina Protocolizacion Traducción Liquidac 10251 10251 26/11 45496 1232

Petit- Laurent Baldrich, Christian -- Schmidlin Moore Susan Compraventa Mutuo E Hipoteca 10144 10144 24/11 44796 996

Pincheira Aranda, Mauro José -- Aranda Riffo, Gilda Isabel Compraventa 10041 10041 19/11 44204 0

Pino Collipal Teresa Del Pilar -- Inmobiliaria Parque Quinta Compraventa Mutuo E Hipotecas 9816 9816 12/11 42467 361

Pinto Flores, Leonidas Rafael Y Otros -- San Joaquin Fondo D Comrpaventa Adjudicacion En Remate 9810 9810 12/11 43593 322

Plaza Chacon Ronny Nelson -- Plaza Silva Nelson Miguel -- Sa Compraventa Arrendamiento Con Prome 10295 10295 27/11 45740 1284

Plaza Silva Nelson Miguel -- San Sebastian Inmobiliaria S.a. Compraventa Arrendamiento Con Prome 10295 10295 27/11 45740 1284

Precisión Metálica Tecnometal Limitada Protocolización Extracto 10237 10237 25/11 45388 1061

Produc Y Serv Tecnolog E Innov Anoranet -- Soc Comercial Inv Protocolizacion 10222 10222 25/11 45331 1052

Promotora Loma Larga Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 9826 9826 13/11 43670 375

Protocolizacion Ampliacion De Inventario Protocolizacion 9582 9582 05/11 42697 74

Proyectos Industriales Holscher Y Ayala Compañía Limitada Protocolización Extracto 9474 9474 02/11 42196 2

Publicitaria Instalgraf Ltda -- Soc. Comercial Invercom Ltda Protocolizacion 10213 10213 25/11 45287 1046

Quiroz Mella Jaime Esteban -- San Sebastian Inmobiliaria S.a Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10296 10296 27/11 45754 1288

Raffo Navarrete Alejandra Patricia -- Arenas Hernandez Kathe Compraventa Mutuo E Hipotecas 10382 10382 30/11 45859 1485

Registro Publico De Panama -- Angostura Holdings S.a. Protocolizacion 10201 10201 24/11 45157 1032

Resortes Industriales Turok Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 9942 9942 17/11 44202 560

Reyes Del Valle Tomas Heriberto -- San Sebastian Inmobiliari Compraventa Arrendamiento Con Prome 10036 10036 19/11 44516 0

Rivero Valenzuela Ulises Marcelo -- San Sebastian Inmobiliar Compraventa Arriendo Con Promesa De 10240 10240 25/11 45361 1071

Rodrigo Andres Mechaza Betancur Comunicación Publicitaria E. Protocolización Extracto 10265 10265 26/11 45595 1256

Rodriguez Arellano Carlos Benito -- San Sebastian Inmobiliar Compraventa Arriendo Y Promesa De V 9812 9812 12/11 43111 354

Rodriguez Fernandez Monica -- Alvarado Cofre Cecilia -- Soci Protocolizacion 9736 9736 10/11 43252 241

Rodriguez Fernandez Monica -- Gutierrez Marambio Ricardo -- Protocolizacion 9737 9737 10/11 43253 242

Rojas Garcia Eduardo Enrique -- San Sebastian Inmobiliaria S Compraventa Arriendo Y Promesa De V 9669 9669 06/11 42918 115

Rojas Geraldo Audilia Antonia -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arrendamiento Con Prome 10264 10264 26/11 45485 1253

Rosas Zapata, Víctor Hugo -- Massoni Negrete, Darío Bernardo Compraventa 10232 10232 25/11 45320 1059

Ryj Ltda. -- Ascui Gonzalez Carlos Alberto Protocolizacion 9884 9884 16/11 43943 433

Ryj Ltda. -- Ascui Gonzalez Carlos Alberto Protocolizacion 9882 9882 16/11 43940 429

Ryj Ltda. -- Ascui Gonzalez, Carlos Alberto Protocolizacion 10193 10193 24/11 45140 1028

Ryj Ltda. -- Com. E Ind. Alvisa Ltda. Protocolizacion 9886 9886 16/11 43945 436

Ryj Ltda. -- Contactología Claudio Maier S.a. Protocolizacion 9998 9998 18/11 44457 574

Ryj Ltda. -- Gestion Y Proyectos De Capacitación Ltda. Protocolizacion 10174 10174 24/11 45050 1018

Ryj Ltda. -- Gestion Y Proyectos De Capacitación Ltda. Protocolizacion 10176 10176 24/11 45054 1020

Ryj Ltda. -- Gestion Y Proyectos De Capacitación Ltda. Protocolizacion 10192 10192 24/11 45138 1026

Ryj Ltda. -- Salinas Cortes, Juan Rodolfo Protocolizacion 9885 9885 16/11 43944 434

Ryj Ltda. -- Soc. De Inv. Bioplacton Ltda, Protocolizacion 9881 9881 16/11 43939 426

Ryj Ltda. -- Soc. De Inv. Bioplacton Ltda. Protocolizacion 9883 9883 16/11 43941 431

Ryj Ltda. -- Soc. De Inv. Bioplacton Ltda. Protocolizacion 10034 10034 19/11 44596 911

Ryj Ltda. -- Sociedad De Inversiones Bioplacton Ltda. Protocolizacion 10177 10177 24/11 45056 1022

Ryj: Ltda. -- Gestion Y Proyectos De Capacitacion Ltda. Protocolizacion 10191 10191 24/11 45136 1024

Salgado Martinez Alexis -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9861 9861 16/11 43835 414

Salinas Cortes, Juan Rodolfo -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9885 9885 16/11 43944 434

Salosny Hubner Simon -- Vasquez Rogat Victor Hugo Protocolizacion 10090 10090 23/11 44792 946

Salosny Hubner Simon -- Vasquez Rogat Victor Hugo Protocolización Resciliación Ctto S 10153 10153 24/11 45009 1003

San Joaquin Fondo De Inversion Privado -- Pinto Flores, Leon Comrpaventa Adjudicacion En Remate 9810 9810 12/11 43593 322

San Sebastian Inmobiliaria S..a. -- Cadiz Quilodran Angelica Compraventa Arriendo Y Promesa De V 9675 9675 06/11 42920 118

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Fernandez Muñoz Giovanna Compraventa Arrendamiento Con Prome 10131 10131 23/11 44936 987

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Garay Torres Bernardo Ant Compraventa, Arrendamiento Y Promes 10109 10109 23/11 44612 959

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Gutierrez Rodriguez Orlan Compraventa Arrendamiento Con Prome 9744 9744 10/11 43257 246

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Jara Osses Elias Segundo Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10321 10321 27/11 45808 1317

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Llanquilef Barria Clement Compraventa Arrendamiento Con Prome 9835 9835 13/11 43667 380

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Moncada Solar Patricio He Compraventa Arriendo Ypromesa De Ve 10390 10390 30/11 46132 1486

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Montesino Campos Maria Al Compraventa Arriendo Con Promesa De 10396 10396 30/11 46109 1545

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Morales Nuñez Segundo Ant Compraventa Arrendamiento Con Prome 9808 9808 12/11 43589 317

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Oyarce Diaz Hector Hernan Compraventa Arrendamiento Con Prome 10099 10099 23/11 44808 955

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Pacheco Diaz Carlos Manue Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10158 10158 24/11 45012 1005

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Plaza Silva Nelson Miguel Compraventa Arrendamiento Con Prome 10295 10295 27/11 45740 1284

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Quiroz Mella Jaime Esteba Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10296 10296 27/11 45754 1288

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Reyes Del Valle Tomas Her Compraventa Arrendamiento Con Prome 10036 10036 19/11 44516 0

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Rivero Valenzuela Ulises Compraventa Arriendo Con Promesa De 10240 10240 25/11 45361 1071

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Rodriguez Arellano Carlos Compraventa Arriendo Y Promesa De V 9812 9812 12/11 43111 354

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Rojas Garcia Eduardo Enri Compraventa Arriendo Y Promesa De V 9669 9669 06/11 42918 115

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Rojas Geraldo Audilia Ant Compraventa Arrendamiento Con Prome 10264 10264 26/11 45485 1253

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Soto Salazar Guillermina Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10283 10283 26/11 45635 1259

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Varas Garrido Eduardo Alb Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10101 10101 23/11 44765 0

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Vega Muñoz Oscar Angel Compraventa 9958 9958 17/11 44165 563



San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Videla Navarrete Marisol Compraventa Arrendamiento Con Prome 10244 10244 25/11 45240 1075

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Villegas Carvajal Juan Ca Compraventa Arriendo Promesa De Ven 10356 10356 30/11 46007 1448

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Zamora Sastre Carlos Edua Compraventa 10012 10012 19/11 44429 594
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San Sebastian S.a. -- Muñoz Lagos Victor Miguel -- Muñoz Mar Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10203 10203 24/11 45038 1035

Schmidlin Moore Susan Elisabeth -- Petit- Laurent Baldrich, Compraventa Mutuo E Hipoteca 10144 10144 24/11 44796 996

Scotiabank -- Parra Ibañez Cristian Fabian -- Sociedad Inmob Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 10113 10113 23/11 44607 969

Scotiabank Chile -- Arenas Hernandez Katherine Aurora -- Raf Compraventa Mutuo E Hipotecas 10382 10382 30/11 45859 1485

Scotiabank Chile -- Escobedo Chavez Janine Paz -- Inmobiliar Compraventa Mutuo E Hipotecas 10245 10245 25/11 44898 1078

Scotiabank Chile -- Inostroza Muñoz Deborah Ruth -- Inmobili Compraventa Mutuo E Hipotecas 10351 10351 30/11 45622 1438

Scotiabank Chile -- Muñoz Flores Luis Bernardo -- Inmobiliar Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 10338 10338 27/11 45698 1431

Scotiabank Chile -- Pino Collipal Teresa Del Pilar -- Inmobi Compraventa Mutuo E Hipotecas 9816 9816 12/11 42467 361

Scotiabank Chile -- Wood Berho Diane Gemma -- Agricola E Inm Compraventa Mutuo E Hipotecas 9771 9771 11/11 43313 259

Scotiabank Chile -- Yañez Rebolledo Hugo Fernando -- Empresa Compraventa Mutuo E Hipotecas 9838 9838 13/11 43299 386

Servicios Integrales Y Compañia Ltda -- Sociedad Comercial I Protocolizacion 10207 10207 25/11 45280 1042

Servicios Profesionales Luis Naranjo Y Compañía Limitada Protocolización Extracto 10072 10072 20/11 44738 936

Serviu -- Icafal Ingenieria Y Construcciones S.a. Protocolizacion 9756 9756 10/11 43319 251

Sirve S.a. -- Comsa De Chile S.a. Protocolización Informes 10324 10324 27/11 45861 1322

Soc Comercial Invercom Ltda -- Produc Y Serv Tecnolog E Inno Protocolizacion 10222 10222 25/11 45331 1052

Soc Comercial Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Capacitacion Protocolizacion 10208 10208 25/11 45281 1043

Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9876 9876 16/11 43934 421

Soc. Comercial Invercom Ltda -- Ases. En Diseño Open Mind Bs Protocolizacion 10220 10220 25/11 45317 1051

Soc. Comercial Invercom Ltda -- Gonzalez Varas Juan Angel Protocolizacion 10218 10218 25/11 45315 1050

Soc. Comercial Invercom Ltda -- Herrera Druvi Jorge Daniel Protocolizacion 10217 10217 25/11 45314 1049

Soc. Comercial Invercom Ltda -- Publicitaria Instalgraf Ltda Protocolizacion 10213 10213 25/11 45287 1046

Soc. Comercial Invercom Ltda. -- Aridos Maiten Atacama Limit Protocolizacion 10216 10216 25/11 45311 1048

Soc. Comercial Invercom Ltda. -- Aridos Maiten Atacama Limit Protocolizacion 10214 10214 25/11 45301 1047

Soc. Comercial Invercom Ltda. -- Benquis Ergas Leon Moises Protocolizacion 10212 10212 25/11 45286 1045

Soc. Comercial Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a. Protocolizacion 10206 10206 25/11 45278 1041

Soc. Comercial Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda Protocolizacion 10205 10205 25/11 45277 1040

Soc. De Inv. Bioplacton Ltda, -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9881 9881 16/11 43939 426

Soc. De Inv. Bioplacton Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9883 9883 16/11 43941 431

Soc. De Inv. Bioplacton Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 10034 10034 19/11 44596 911

Soc.com. Y Dist.mariathon Ltda -- Soc.comercial Invercom Ltd Protocolización 9632 9632 06/11 42831 99

Soc.comercial Invercom Ltda -- Soc.com. Y Dist.mariathon Ltd Protocolización 9632 9632 06/11 42831 99

Sociedad Agricola Fundo Las Candelarias Limitada Protocolización Extracto Modificaci 10046 10046 20/11 44644 926

Sociedad Colectiva Civil Feria Persa -- Rodriguez Fernandez Protocolizacion 9736 9736 10/11 43252 241

Sociedad Colectiva Feria Persa -- Rodriguez Fernandez Monica Protocolizacion 9737 9737 10/11 43253 242

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Herrera Druvi Jorge Protocolizacion 10211 10211 25/11 45284 1044

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Servicios Integrales Protocolizacion 10207 10207 25/11 45280 1042

Sociedad Comercial Invercom Ltda -- Afs Ingenieria Y Constru Protocolización 9630 9630 06/11 42830 98

Sociedad Comercial Invercom Ltda -- Aridos Maiten Atacama Lt Protocolización 9633 9633 06/11 42833 100

Sociedad Comercial Invercom Ltda -- Astudillo Astorga Sara A Protocolización 9625 9625 06/11 42825 95

Sociedad Comercial Invercom Ltda -- Fab.y Com. De Plasticos Protocolización 9621 9621 06/11 42820 91

Sociedad Comercial Invercom Ltda -- Joyce Veloso C. Capacita Protocolización 9624 9624 06/11 42824 94

Sociedad Comercial Invercom Ltda -- Tecknogreen S.a. Protocolización 9626 9626 06/11 42826 96

Sociedad Comercial Invercom Ltda -- Tecknogreen S.a. Protocolización 9623 9623 06/11 42823 93

Sociedad Comercial Invercom Ltda -- Telecomunicaciones Cmr L Protocolización 9634 9634 06/11 42837 101

Sociedad Comercial Invercom Ltda -- Telecomunicaciones Cmr L Protocolización 9629 9629 06/11 42828 97

Sociedad Comercializadora Belosapkin Limitada Protocolización Extracto 10073 10073 20/11 44741 940

Sociedad Cubillos & Arenas Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 9888 9888 16/11 43954 438

Sociedad De Inversiones Bioplacton Limitada -- Asesorias, In Protocolización 9532 9532 03/11 42479 40

Sociedad De Inversiones Bioplacton Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 10177 10177 24/11 45056 1022

Sociedad De Inversiones Piñeiro Gana Limitada Protocolizacion Extractos 10347 10347 30/11 45991 1435

Sociedad De Inversiones Salazar Y Valenzuela Limitada Protocolización Extracto 9475 9475 02/11 42197 8

Sociedad De Inversiones Y Proyectos Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 10374 10374 30/11 46116 1480

Sociedad De Servicios Profesionales Belloto.com Limitada Protocolizacion Extractos 9568 9568 04/11 42587 61

Sociedad De Servicios Promec Spa Protocolizacion 9602 9602 05/11 42765 79

Sociedad De Sistemas De Gastion Aprendizaje Y Aministracion Protocolizacion Contrato De Propues 9813 9813 12/11 43626 359

Sociedad Educacional Ltb S.a. -- Asesorias E Inversiones Ifo Protocolización Ctto De Subarrendam 9907 9907 16/11 44012 447

Sociedad Española De Socorros Mutuos Y Beneficencia Protocolización Publicación 10285 10285 26/11 45717 1264

Sociedad G&m Comunicaciones Limitada Prot. Modif.de Soc. 9707 9707 09/11 43106 231

Sociedad Inmobiliaria E Inversiones Cinco Limitada -- Parra Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 10113 10113 23/11 44607 969

Soto Salazar Guillermina Del Carmen Y Otros -- San Sebastián Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10283 10283 26/11 45635 1259

Sucesión Meintje Orsel Nijsingh Protocolización Inventario 9465 9465 02/11 42192 1

Tchiprout Gomez David -- Organizacion Electoral Republica De Protocolizacion Registro Civil De N 10199 10199 24/11 45151 1030

Tchiprout Gomez David -- Organizacion Electoral Republica De Protocolizacion Registro Civil De M 10200 10200 24/11 45155 1031

Tchiprout Mojica Carlos Samuel -- Angostura Holdings S.a. Protocolizacion Poder Especial 10202 10202 24/11 45159 1032

Tecknogreen S.a. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9999 9999 18/11 44459 577

Tecknogreen S.a. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9873 9873 16/11 43931 418

Tecknogreen S.a. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10069 10069 20/11 44732 933



Tecknogreen S.a. -- Soc. Comercial Invercom Ltda. Protocolizacion 10206 10206 25/11 45278 1041

Tecknogreen S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda Protocolización 9623 9623 06/11 42823 93

Tecknogreen S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Ltda Protocolización 9626 9626 06/11 42826 96
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Telecomunicaciones Cmr Ltda -- Sociedad Comercial Invercom L Protocolización 9629 9629 06/11 42828 97

Telecomunicaciones Cmr Ltda -- Sociedad Comercial Invercom L Protocolización 9634 9634 06/11 42837 101

Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9874 9874 16/11 43932 419

Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9865 9865 16/11 43852 417

Telecomunicaciones Dabiea Priscila Meza -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9859 9859 16/11 43832 412

Transportes Campomar Limitada Protocolización Extracto 9935 9935 17/11 44112 551

Transportes Culitrin Limitada Protocolización Extracto 9934 9934 17/11 44111 547

Transportes Miguel Villagra Gajardo E.i.r.l. -- Asesorias, I Protocolización 9684 9684 09/11 43036 132

Transportes Pauval Limitada Protocolización Extracto 9959 9959 18/11 44267 566

Transportes San Esteban Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9864 9864 16/11 43850 416

Transportes San Esteban Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10067 10067 20/11 44729 930

Transportes Tres H B Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 10097 10097 23/11 44800 949

Trazo Producciones Limitada Protocolización Extracto 9540 9540 04/11 42497 55

Tres Golf Servicios Transitorios S.a. Protocolización Extracto 10323 10323 27/11 45841 1320

Tricallotis Figueroa, Raúl Enrique -- Helmlinger Román, Vale Compraventa 9843 9843 13/11 43611 396

Ulloa Barrientos Teodoro Protocolizacion Inventario 10292 10292 27/11 45777 1283

Union Ingenieria Y Construccion Limitada Protocolizacion Extractos 10111 10111 23/11 44900 964

Uribe Y Peralta Ltda -- Soc. Comercial Invercom Ltda. Protocolizacion 10205 10205 25/11 45277 1040

Uribe Y Peralta Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10068 10068 20/11 44730 931

Uribe Y Peralta Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9878 9878 16/11 43936 423

Valenzuela Urra Francisco Javier Protocolizacion 9637 9637 06/11 42847 102

Vanzi Tava Giovanni -- Baldo Remo Protocolizacion 9984 9984 18/11 44362 572

Varas Garrido Eduardo Alberto -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10101 10101 23/11 44765 0

Vasquez Rogat Victor Hugo -- Salosny Hubner Simon Protocolización Resciliación Ctto S 10153 10153 24/11 45009 1003

Vasquez Rogat Victor Hugo -- Salosny Hubner Simon Protocolizacion 10090 10090 23/11 44792 946

Vega Muñoz Oscar Angel -- San Sebastian Inmobiliaria S.a. Compraventa 9958 9958 17/11 44165 563

Vergara Rojas Gustavo Protocolizacion Documentos 9478 9478 02/11 42218 12

Veronica Del Carmen Jorquera Waltemath -- María Angelica Ola Protocolizacion 9617 9617 05/11 42800 84

Videla Navarrete Marisol Apolonia -- San Sebastian Inmobilia Compraventa Arrendamiento Con Prome 10244 10244 25/11 45240 1075

Villegas Carvajal Juan Carlos -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arriendo Promesa De Ven 10356 10356 30/11 46007 1448

Watkins Consultores Limitada Protocolización Extracto 9777 9777 11/11 43436 277

Welch W. Eduardo Protocolizacion Boleta Cuenta Corri 9516 9516 03/11 42234 28

Wikilegal S.p.a. Protocolización 9666 9666 06/11 42916 112

Wood Berho Diane Gemma -- Agricola E Inmobiliaria Los Altos Compraventa Mutuo E Hipotecas 9771 9771 11/11 43313 259

Yañez Rebolledo Hugo Fernando -- Empresa Constructora Santa Compraventa Mutuo E Hipotecas 9838 9838 13/11 43299 386

Zamora Sastre Carlos Eduardo -- San Sebastian Inmobiliaria S Compraventa 10012 10012 19/11 44429 594

Zavaleta Romero Carlos Rene Y Otro -- Berrios Yerves Luis Er Cesion Derechos Hereditario 10167 10167 24/11 45015 1010


